

रेलवे भर्ती बोर्ड, पूर्व रेलवे कालोनी, भोपाल-462053 (दूरभाष नंबर-0755-2746660)
(वेब साइट www.rrbhopal.gov.in)

परीक्षा स्थगन सूचना

रेलवे भर्ती बोर्ड, गोरखपुर द्वारा उनकी नियोजन सूचना संख्या: आर.आर.बी./जीकेपी/01/2008 के अन्तर्गत कोटि संख्या-29-राजभाषा सहायक ग्रेड-।। के अनुवाद परीक्षण के साथ रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल की रोजगार अधिसूचना संख्या-02/2008 की कोटि संख्या-41-हिंदी सहायक ग्रेड-।। का अनुवाद परीक्षण जो दिनांक 29/11/2009 को काईस्ट चर्च कॉलेज, महात्मा गाँधी मार्ग, जी.पी.ओ. के सामने, हजरतगंज, लखनऊ (उत्तर प्रदेश) में आयोजित होना था, को अपरिहार्य कारणों से स्थगित किया जाता है ।

रोजगार अधिसूचना संख्या-03/2007 की कोटि संख्या-17-टिकट संग्राहक, कोटि संख्या-18-गाड़ी लिपिक, कोटि संख्या-22-गुड्स गार्ड, कोटि संख्या-23-पूछताछ-सह-आरक्षण लिपिक एवं कोटि संख्या-24-वरिष्ठ लिपिक-सह-टाईपिस्ट की द्वितीय चरण की लिखित परीक्षा जो रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल द्वारा दिनांक 13/12/2009 को भोपाल में आयोजित होना थी, को अपरिहार्य कारणों से स्थगित किया जाता है ।

उक्त परीक्षाओं की आगामी तिथि बाद में घोषित की जायेगी ।

दिनांक 10/11/2009

अध्यक्ष

Railway Recruitment Board, East Railway Colony, Bhopal - 462053 (Phone No. 0755-2746660)
(website www.rrbhopal.gov.in)

EXAM POSTPONEMENT NOTICE

Translation Test for the Cat. No.41-Hindi Assistant Gr.-II of Employment Notice No. 02/2008 of RRB, Bhopal at Christ Church College, Mahatma Gandhi Marg, Opposite G.P.O. Hazratganj, Lucknow (U.P.) & Cat.No.29-Hindi Assistant Gr.-II of RRB, Gorakhpur which was scheduled to be held on 29.11.2009 by RRB, Gorakhpur is now **POSTPONED** till further orders due to unavoidable reasons.

Second Stage exam of Employment Notice No.-03/2007, Cat.No.17-Ticket Collector, Cat. No.18-Trains Clerk, Cat. No.-22-Goods Guard, Cat.No.23-Enquiry-Cum-Reservation-Clerk & Cat. No.-24-Sr. Clerk-Cum-Typist which was scheduled to be held on 13/12/2009 in Bhopal is now **POSTPONED** till further orders due to unavoidable reasons.

New dates for the above examinations will be advised later.

Date 10/11/2009

Chairman